
Petra M. (isabo) ID 14818 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.9.2024, 7:50

PODMÍNKY PRODEJE
INFORMACE O NABÍZENÉM ZBOŽÍ:

  * Nabízené zboží má vždy uvedený název a značku, odpovídá popisu v inzerátu, na
  všechny dotazy odledně stavu zboží, míry, barvy..atd. ráda odpovím, pokud se mi však do
  dvou dnů neozvete, nabídnu zboží dále.

  * Cena zboží je uvedena včetně DPH, při odběru více kusů ráda pošlu něco zdarma anebo
  se domluvíme na lepší ceně.

  * Dodací lhůta zboží je 5 dní, většinou odesílám zboží obratem po připsání peněz na účet,
  takže do dvou dnů ho máte doma, u větších balíků 3-4dny.

  ZÁRUKA NA POUŽITÉ ZBOŽÍ:

  * Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady,
  které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je
  stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z
  odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  DODACÍ PODMÍNKY:

  * Úhradu, prosím, zašlete do pěti dnů bankovním převodem, č.ú. vždy posílám
  s platebními pokyny po obdržení vaší objednávky, pokud se vám hodí zaplatit později,
  samozřejmě se domluvíme, jen mi dejte vědět, ať s tím počítám.

  * Úhradu zboží upřednostňuji bankovním převodem, po domluvě i na dobírku.

  * Cena poštovného je dle ceníku České pošty, je v něm zahrnut i poplatek za balné

  * Zboží vždy zasílám Českou poštou doporučeně jako doporučený dopis či balík, po
  domluvě lze zaslat obyčejně, u větších zásilek jako obchodní balík pro rychlé dodání.

  * Objednávku lze stornovat do 24h telefonicky či mailem.

  * Pokud nejsem schopna objednané zboží dodat, vždy o tom informuji mailem a po
  domluvě nabídnu jiné zboží či případně vracím zpět zaplacenou částku za zboží.

  Velmi děkuji za návštěvu mého alba i za milé hodnocení, jen se omlouvám, že na něj
  nestíhám reagovat, ale věřte, že vždy potěší:o)

  Přeji spokojené nákupy :o):o):o) Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

